
BENDRO SVEIKATOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ IR ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO KOMITETŲ 
POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 2024 M. BALANDŽIO 9 D. 10.00 VAL., SAVIVALDYBĖS TARYBOS 
POSĖDŽIŲ SALĖJE, DARBOTVARKĖ 

1. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T-332 
„Dėl strateginio planavimo Šiaulių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo (sprendimo projektas Nr. TSP-176). 

Pranešėja Investicijų ir projektų skyriaus vedėja Simona Iljičiovienė. 

2. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Socialinio būsto fondo plėtra Šiaulių rajono 
savivaldybėje“ (sprendimo projektas Nr. TSP-169). 

Pranešėja Investicijų ir projektų skyriaus vedėja Simona Iljičiovienė. 

3. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T-120 „Dėl 
Šiaulių rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“ pakeitimo 
(sprendimo projektas Nr. TSP-158). 

Pranešėja Teisės ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Mickūnė. 

4. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 9 d. sprendimo Nr. T-138 „Dėl 
Šiaulių rajono savivaldybės administracijos nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo 
netekusiu galios (sprendimo projektas Nr. TSP-146). 

Pranešėja Teisės ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Mickūnė. 

5. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 13 d. sprendimo Nr. T-222 „Dėl 
Šiaulių rajono savivaldybės tarybos Etikos komisijos sudarymo“ pakeitimo (sprendimo 
projektas Nr. TSP-131). 

Pranešėja Teisės ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Mickūnė. 

6. Dėl įgaliojimų suteikimo (sprendimo projektas Nr. TSP-180). 

Pranešėja Teisės ir personalo skyriaus vedėja Jurgita Mickūnė. 

7. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2023 metų metinio 
ataskaitų rinkinio patvirtinimo (sprendimo projektas Nr. TSP-159). 

Pranešėjas Savivaldybės kontrolierius Saulius Mickus. 

8. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės sportininkų ir jų trenerių skatinimo už pasiektus sporto 
laimėjimus tvarkos aprašo patvirtinimo (sprendimo projektas Nr. TSP-179). 

Pranešėjas Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas Raimondas Galkus. 

9. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 12 d. sprendimo Nr. T-59 „Dėl 
Šiaulių r. Voveriškių mokyklos nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 
(sprendimo projektas Nr. TSP-149). 

http://195.182.89.44/aktai/document/58853
http://195.182.89.44/aktai/document/58853
http://195.182.89.44/aktai/document/58853
http://195.182.89.44/aktai/document/58883
http://195.182.89.44/aktai/document/58883
http://195.182.89.44/aktai/document/58826
http://195.182.89.44/aktai/document/58826
http://195.182.89.44/aktai/document/58826
http://195.182.89.44/aktai/document/58750
http://195.182.89.44/aktai/document/58750
http://195.182.89.44/aktai/document/58750
http://195.182.89.44/aktai/document/58688
http://195.182.89.44/aktai/document/58688
http://195.182.89.44/aktai/document/58688
http://195.182.89.44/aktai/document/58847
https://siauliuraj.lt/data/public/uploads/2024/04/tsp-159.pdf
https://siauliuraj.lt/data/public/uploads/2024/04/tsp-159.pdf
http://195.182.89.44/aktai/document/58922
http://195.182.89.44/aktai/document/58922
http://195.182.89.44/aktai/document/58805
http://195.182.89.44/aktai/document/58805
http://195.182.89.44/aktai/document/58805


Pranešėjas Švietimo ir sporto skyriaus vedėjo pavaduotojas Raimondas Galkus. 

10. Dėl Šiaulių rajono savivaldybei perduoto patikėjimo teise valdyti, naudoti ir disponuoti 
valstybei nuosavybės teise priklausančio materialiojo turto pripažinimo netinkamu 
(negalimu) naudoti ir jo nurašymo (sprendimo projektas Nr. TSP-145). 

Pranešėjas Ūkio ir transporto skyriaus vedėjas Antanas Šeputis. 

11. Dėl Rasos tako geografinių charakteristikų keitimo Šiaulių rajono savivaldybėje, Kužių 
seniūnijoje, Kužių miestelyje (sprendimo projektas Nr. TSP-137). 

Pranešėja Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėja Irina Vingrienė. 

12. Dėl Gėlės gatvės geografinių charakteristikų keitimo Šiaulių rajono savivaldybėje, 
Meškuičių seniūnijoje, Naisių kaime (sprendimo projektas Nr. TSP-144). 

Pranešėja Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėja Irina Vingrienė. 

13. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. T-146 
„Dėl gatvės geografinių charakteristikų keitimo Meškuičių seniūnijoje, Šiaulių rajono 
savivaldybėje“ pripažinimo netekusiu galios (sprendimo projektas Nr. TSP-142). 

Pranešėja Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėja Irina Vingrienė. 

14. Dėl Kairių miestelio bendrojo plano keitimo (sprendimo projektas Nr. TSP-134). 

Pranešėja Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėja Irina Vingrienė. 

15. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 5 d. sprendimo Nr. T-269 „Dėl 
Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centro nuostatų 
patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (sprendimo projektas Nr. TSP-152). 

Pranešėjas Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus. 

16. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centro nuostatų 
patvirtinimo (sprendimo projektas Nr. TSP-155). 

Pranešėjas Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus. 

17. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 31 d. sprendimo Nr. T-190 
„Dėl Šiaulių rajono savivaldybės etninės kultūros ir tradicinių amatų centro didžiausio 
leistino pareigybių skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios (sprendimo 
projektas Nr. TSP-129). 

Pranešėjas Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus. 

18. Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis įgyvendinant Šiaulių rajono savivaldybės 
etninės kultūros ir tradicinių amatų centro projektą (sprendimo projektas Nr. TSP-132). 

Pranešėjas Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus. 

http://195.182.89.44/aktai/document/58754
http://195.182.89.44/aktai/document/58754
http://195.182.89.44/aktai/document/58754
http://195.182.89.44/aktai/document/58733
http://195.182.89.44/aktai/document/58733
http://195.182.89.44/aktai/document/58752
http://195.182.89.44/aktai/document/58752
http://195.182.89.44/aktai/document/58737
http://195.182.89.44/aktai/document/58737
http://195.182.89.44/aktai/document/58737
http://195.182.89.44/aktai/document/58721
http://195.182.89.44/aktai/document/58807
http://195.182.89.44/aktai/document/58807
http://195.182.89.44/aktai/document/58807
http://195.182.89.44/aktai/document/58822
http://195.182.89.44/aktai/document/58822
http://195.182.89.44/aktai/document/58682
http://195.182.89.44/aktai/document/58682
http://195.182.89.44/aktai/document/58682
http://195.182.89.44/aktai/document/58682
http://195.182.89.44/aktai/document/58662
http://195.182.89.44/aktai/document/58662


19. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 5 d. sprendimo Nr. T-268 „Dėl 
Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko viešosios bibliotekos nuostatų 
patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (sprendimo projektas Nr. TSP-151). 

Pranešėjas Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus. 

20. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto Vitkausko viešosios bibliotekos nuostatų 
patvirtinimo (sprendimo projektas Nr. TSP-157). 

Pranešėjas Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus. 

21. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 15 d. sprendimo Nr. T-373 
„Dėl Šiaulių rajono savivaldybės viešosios bibliotekos didžiausio leistino pareigybių 
skaičiaus nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios (sprendimo projektas Nr. TSP-127). 

Pranešėjas Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus. 

22. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą iš Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo 
bibliotekos (sprendimo projektas Nr. TSP-171). 

Pranešėjas Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus. 

23. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo Šiaulių rajono savivaldybės Vytauto 
Vitkausko viešajai bibliotekai (sprendimo projektas Nr. TSP-130). 

Pranešėjas Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus. 

24. Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis įgyvendinant Šiaulių rajono savivaldybės 
Vytauto Vitkausko viešosios bibliotekos projektus (sprendimo projektas Nr. TSP-138). 

Pranešėjas Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus. 

25. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugsėjo 5 d. sprendimo Nr. T-270 „Dėl 
Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo 
netekusiu galios (sprendimo projektas Nr. TSP-150). 

Pranešėjas Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus. 

26. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro nuostatų patvirtinimo (sprendimo 
projektas Nr. TSP-156). 

Pranešėjas Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus. 

27. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. vasario 12 d. sprendimo Nr. T-16 „Dėl 
Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 
nustatymo“ pripažinimo netekusiu galios (sprendimo projektas Nr. TSP-128). 

Pranešėjas Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus. 

http://195.182.89.44/aktai/document/58803
http://195.182.89.44/aktai/document/58803
http://195.182.89.44/aktai/document/58803
http://195.182.89.44/aktai/document/58815
http://195.182.89.44/aktai/document/58815
http://195.182.89.44/aktai/document/58686
http://195.182.89.44/aktai/document/58686
http://195.182.89.44/aktai/document/58686
http://195.182.89.44/aktai/document/58851
http://195.182.89.44/aktai/document/58851
http://195.182.89.44/aktai/document/58666
http://195.182.89.44/aktai/document/58666
http://195.182.89.44/aktai/document/58746
http://195.182.89.44/aktai/document/58746
http://195.182.89.44/aktai/document/58791
http://195.182.89.44/aktai/document/58791
http://195.182.89.44/aktai/document/58791
http://195.182.89.44/aktai/document/58833
http://195.182.89.44/aktai/document/58833
http://195.182.89.44/aktai/document/58664
http://195.182.89.44/aktai/document/58664
http://195.182.89.44/aktai/document/58664


28. Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis įgyvendinant Šiaulių rajono savivaldybės 
kultūros centro projektus (sprendimo projektas Nr. TSP-136). 

Pranešėjas Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus. 

29. Dėl Kultūros ir meno premijų, finansuojamų iš Šiaulių rajono savivaldybės biudžeto, 
nuostatų patvirtinimo (sprendimo projektas Nr. TSP-177). 

Pranešėjas Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus. 

30. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės programos „Darni visuomenė ir įtrauki kultūra“ 2024–
2030 metams patvirtinimo (sprendimo projektas Nr. TSP-165). 

Pranešėjas Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus. 

31. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. T-60 „Dėl 
Šiaulių rajono savivaldybės metų kultūros darbuotojo premijos, finansuojamos iš 
Šiaulių rajono savivaldybės biudžeto įsteigimo ir premijos skyrimo nuostatų 
patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (sprendimo projektas Nr. TSP-160). 

Pranešėjas Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus. 

32. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T-263 „Dėl 
kultūros ir meno premijų, finansuojamų iš Šiaulių rajono savivaldybės biudžeto, 
įsteigimo ir premijų skyrimo nuostatų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios 
(sprendimo projektas Nr. TSP-153). 

Pranešėjas Kultūros skyriaus vedėjas Tomas Vaitkus. 

33. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės 2024 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo 
(sprendimo projektas Nr. TSP-133). 

Pranešėja Socialinės paramos skyriaus vedėja Jolanta Šiuparienė. 

34. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. spalio 10 d. sprendimo Nr. T-298 „Dėl 
Šiaulių rajono verslo tarybos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (sprendimo 
projektas Nr. TSP-161). 

Pranešėja Ekonomijos ir verslo plėtros skyriaus vedėja Audronė Birutienė. 

35. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T-388 
„Dėl Renginių organizavimo Šiaulių rajono savivaldybei priklausančiose ar valdytojo 
teise valdomose viešojo naudojimo teritorijose taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo 
(sprendimo projektas Nr. TSP-148). 

Pranešėja Ekonomijos ir verslo plėtros skyriaus vedėja Audronė Birutienė. 

36. Dėl AB „Šiaulių energija“ dešimties metų šilumos ūkio plėtros Šiaulių rajono 
savivaldybėje investicijų plano patvirtinimo (sprendimo projektas Nr. TSP-162). 

http://195.182.89.44/aktai/document/58744
http://195.182.89.44/aktai/document/58744
http://195.182.89.44/aktai/document/58860
http://195.182.89.44/aktai/document/58860
http://195.182.89.44/aktai/document/58841
http://195.182.89.44/aktai/document/58841
http://195.182.89.44/aktai/document/58829
http://195.182.89.44/aktai/document/58829
http://195.182.89.44/aktai/document/58829
http://195.182.89.44/aktai/document/58829
http://195.182.89.44/aktai/document/58789
http://195.182.89.44/aktai/document/58789
http://195.182.89.44/aktai/document/58789
http://195.182.89.44/aktai/document/58789
http://195.182.89.44/aktai/document/58718
http://195.182.89.44/aktai/document/58718
https://siauliuraj.lt/data/public/uploads/2024/04/tsp-161.pdf
https://siauliuraj.lt/data/public/uploads/2024/04/tsp-161.pdf
https://siauliuraj.lt/data/public/uploads/2024/04/tsp-161.pdf
http://195.182.89.44/aktai/document/58768
http://195.182.89.44/aktai/document/58768
http://195.182.89.44/aktai/document/58768
http://195.182.89.44/aktai/document/58768
https://siauliuraj.lt/data/public/uploads/2024/04/tsp-162.pdf
https://siauliuraj.lt/data/public/uploads/2024/04/tsp-162.pdf


Pranešėja Ekonomijos ir verslo plėtros skyriaus vedėja Audronė Birutienė. 

37. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės turto investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės 
„Kuršėnų vandenys“ įstatinio kapitalo didinimo (sprendimo projektas Nr. TSP-173). 

Pranešėja Ekonomijos ir verslo plėtros skyriaus vedėja Audronė Birutienė. 

38. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės turto investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės 
Kuršėnų autobusų parko įstatinio kapitalo didinimo (sprendimo projektas Nr. TSP-174). 

Pranešėja Ekonomijos ir verslo plėtros skyriaus vedėja Audronė Birutienė. 

39. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės turto investavimo ir UAB Kuršėnų komunalinio ūkio 
įstatinio kapitalo didinimo (sprendimo projektas Nr. TSP-172). 

Pranešėja Ekonomijos ir verslo plėtros skyriaus vedėja Audronė Birutienė. 

40. Dėl humanitarinės pagalbos suteikimo (sprendimo projektas Nr. TSP-175). 

Pranešėja Ekonomijos ir verslo plėtros skyriaus vedėja Audronė Birutienė. 

41. Dėl sutikimo įkeisti žemės sklypo nuomos teisę įkeičiant nuosavybės teise priklausantį 
pastatą ir kitus inžinerinius statinius žemės sklype Šiltnamio g. 26, Kuršėnų mieste, 
Šiaulių rajono sav. (sprendimo projektas Nr. TSP-139). 

Pranešėjas Žemės ūkio skyriaus vedėjas Mindaugas Gedvila. 

42. Dėl sutikimo įkeisti žemės sklypo nuomos teisę įkeičiant nuosavybės teise 
priklausančius pastatus ir kitus inžinerinius statinius žemės sklype (duomenys 
neskelbtini), Šiaulių rajono sav. (sprendimo projektas Nr. TSP-140). 

Pranešėjas Žemės ūkio skyriaus vedėjas Mindaugas Gedvila. 

43. Dėl sutikimo perleisti žemės sklypo nuomos teisę perleidžiant nuosavybės teise 
priklausantį pastatą žemės sklype M. K. Čiurlionio g. 2, Kuršėnų mieste, Šiaulių rajono 
sav. (sprendimo projektas Nr. TSP-141). 

Pranešėjas Žemės ūkio skyriaus vedėjas Mindaugas Gedvila. 

44. Dėl žemės sklypo Vytauto g. 23, Kuršėnų mieste, Šiaulių rajono sav., 2005 m. kovo 30 d. 
valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. 91/05-0412 pakeitimo, dalių dydžių nustatymo 
ir įgaliojimų pasirašyti sutarties pakeitimo sutartį suteikimo (sprendimo projektas Nr. 
TSP-154). 

Pranešėjas Žemės ūkio skyriaus vedėjas Mindaugas Gedvila. 

45. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 9130/0003:424, unikalus Nr. 4400-6285-
8128, esančio Kužių mstl., Kužių sen., Šiaulių r. sav., nuomos be aukciono (sprendimo 
projektas Nr. TSP-168). 

http://195.182.89.44/aktai/document/58901
http://195.182.89.44/aktai/document/58901
http://195.182.89.44/aktai/document/58890
http://195.182.89.44/aktai/document/58890
http://195.182.89.44/aktai/document/58849
http://195.182.89.44/aktai/document/58849
http://195.182.89.44/aktai/document/58897
http://195.182.89.44/aktai/document/58892
http://195.182.89.44/aktai/document/58892
http://195.182.89.44/aktai/document/58892
http://195.182.89.44/aktai/document/58906
http://195.182.89.44/aktai/document/58906
http://195.182.89.44/aktai/document/58906
http://195.182.89.44/aktai/document/58942
http://195.182.89.44/aktai/document/58942
http://195.182.89.44/aktai/document/58942
http://195.182.89.44/aktai/document/58837
http://195.182.89.44/aktai/document/58837
http://195.182.89.44/aktai/document/58837
http://195.182.89.44/aktai/document/58837
http://195.182.89.44/aktai/document/58908
http://195.182.89.44/aktai/document/58908
http://195.182.89.44/aktai/document/58908


Pranešėjas Žemės ūkio skyriaus vedėjas Mindaugas Gedvila. 

46. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. 9130/0003:419, unikalus Nr. 4400-6285-
8006, esančio Kužių mstl., Kužių sen., Šiaulių r. sav., nuomos be aukciono (sprendimo 
projektas Nr. TSP-178). 

Pranešėjas Žemės ūkio skyriaus vedėjas Mindaugas Gedvila. 

47. Dėl Šiaulių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančios buto dalies pardavimo 
(sprendimo projektas Nr. TSP-135). 

Pranešėjas Turto valdymo skyriaus vedėjas Alvydas Žirgulis. 

48. Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai „Gegužių kaimo 
bendruomenė“ (sprendimo projektas Nr. TSP-147). 

Pranešėjas Turto valdymo skyriaus vedėjas Alvydas Žirgulis. 

49. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 17 d. sprendimo Nr. T-390 
„Dėl Šiaulių rajono savivaldybės būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos 
mokesčių dalies kompensacijų mokėjimo ir permokėtų kompensacijų grąžinimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (sprendimo projektas Nr. TSP-143). 

Pranešėjas Turto valdymo skyriaus vedėjas Alvydas Žirgulis. 

50. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą (sprendimo projektas Nr. TSP-170). 

Pranešėjas Turto valdymo skyriaus vedėjas Alvydas Žirgulis. 

51. Dėl Šiaulių rajono investicijų planų ir energinio naudingumo sertifikatų rengimo išlaidų 
kompensavimo bendrojo naudojimo objektų savininkams atnaujinant 
(modernizuojant) daugiabučius namus tvarkos aprašo patvirtinimo (sprendimo 
projektas Nr. TSP-166). 

Pranešėjas Turto valdymo skyriaus vedėjas Alvydas Žirgulis. 

52. Dėl leidimo naudoti Šiaulių rajono savivaldybės herbą edukaciniame Yes For Skills 
projekte išdavimo (sprendimo projektas Nr. TSP-164). 

Pranešėja Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja Ersida Medžiūnienė. 

53. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 13 d. sprendimo Nr. T-224 „Dėl 
Šiaulių rajono savivaldybės kolegijos sudarymo“ pakeitimo (sprendimo projektas Nr. 
TSP-167). 

Pranešėja Bendrųjų reikalų skyriaus vedėja Ersida Medžiūnienė. 

54. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 2023 metų veiklos ataskaitos 
patvirtinimo (sprendimo projektas Nr. TSP-163). 

http://195.182.89.44/aktai/document/58911
http://195.182.89.44/aktai/document/58911
http://195.182.89.44/aktai/document/58911
http://195.182.89.44/aktai/document/58727
http://195.182.89.44/aktai/document/58727
http://195.182.89.44/aktai/document/58785
http://195.182.89.44/aktai/document/58785
http://195.182.89.44/aktai/document/58740
http://195.182.89.44/aktai/document/58740
http://195.182.89.44/aktai/document/58740
http://195.182.89.44/aktai/document/58740
http://195.182.89.44/aktai/document/58885
http://195.182.89.44/aktai/document/58880
http://195.182.89.44/aktai/document/58880
http://195.182.89.44/aktai/document/58880
http://195.182.89.44/aktai/document/58880
http://195.182.89.44/aktai/document/58839
http://195.182.89.44/aktai/document/58839
http://195.182.89.44/aktai/document/58940
http://195.182.89.44/aktai/document/58940
http://195.182.89.44/aktai/document/58940
http://195.182.89.44/aktai/document/58845
http://195.182.89.44/aktai/document/58845


Pranešėja Antikorupcijos komisijos pirmininkė Ingrida Venciuvienė. 

55. Dėl Šiaulių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2023 metų veiklos 
ataskaitos patvirtinimo (sprendimo projektas Nr. TSP-181). 

Pranešėjas Kontrolės komiteto pirmininkas Darius Simonavičius. 

56. Kiti klausimai, informacija. 

Sveikatos ir socialinių reikalų komiteto pirmininkas                                              Algis Mačiulis 

Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkas                                                  Martynas Rusteika 

 

http://195.182.89.44/aktai/document/58914
http://195.182.89.44/aktai/document/58914

